
INGRESOS CORRIENTES 8,039,181.508,040,165.80 984.30

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 0.00 0.000.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 579.70 8,039,586.108,040,165.80

17 Rentas de Inversiones y Multas 200.00 -200.000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 0.00 0.000.00

19 Otros Ingresos 204.60 -204.600.00

GASTOS CORRIENTES 1,403,277.758,025,040.28 6,621,762.53

51 Gastos de Personal 5,311,788.34 66,366.855,378,155.19

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,309,940.13 1,336,910.902,646,851.03

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 34.06 0.0034.06

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 0.00 0.000.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE 6,635,903.7515,125.52 -6,620,778.23

INGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 0.00

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 0.000.00 0.00

71 Gastos de Personal para Inversión 0.00 0.000.00

73 Bienes y Servicios para Inversión 0.00 0.000.00

75 Obras Publicas 0.00 0.000.00

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 2,166.504,570.00 2,403.50

84 Activos de Larga Duración 2,403.50 2,166.504,570.00

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -2,166.50-4,570.00 -2,403.50

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 0.000.00

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 6,955.3110,555.52 3,600.21

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 3,600.21 6,955.3110,555.52

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO -6,955.31-10,555.52 -3,600.21

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 6,626,781.940.00 -6,626,781.94

Ing. Paola Ocaña Avila
CONTADORA GENERAL

Mgs. Pablo Neira Panchana
.
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